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Při zvýšení počtu dohod o provedení práce v průměru o více než 2 ke stavu účtovanému 

v roce 2023, popřípadě při zvýšené obměně zaměstnanců, zvýšeném počtu zástupů, budou 

po individuální dohodě účtovány vícepráce. 

Paušální částka je splatná vždy předem, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem 

a doručené objednateli; splatnost faktur se sjednává na 10 dní od jejích doručení.  

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, 

kdy byla odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

Smluvní strany se dohodly, že: 

- zúčtování paušálních částek nebude prováděno 

- skutečné roční náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu této smlouvy budou 

vždy podkladem pro stanovení výše paušální částky pro další kalendářní rok 

- poskytovatel je oprávněn výši paušální částky pro každý kalendářní rok upravit s 

přihlédnutím k míře inflace oficiálně vyhlašované v ČR. 

 

b) Za činnosti dle této smlouvy související s přípravou dokladů a podkladů pro kontroly 

prováděné orgány správy sociálního zabezpečení, zdravotními pojišťovnami a finančním 

úřadem týkající se mzdové agendy, včetně zastupování objednatele při těchto kontrolách – 

smluvní odměnu dle individuální dohody. 

Smluvní odměna je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené 

objednateli; splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jejího doručení.  

 

c) Za činnosti dle této smlouvy v souvislosti s vystavením nových platových výměrů mimo 

pravidelné platové postupy (např. změna nařízení vlády včetně změny příloh k tomuto 

nařízení) – budou ohodnoceny jednorázově částkou ……….. 100,00 Kč/platový 

výměr. 

Částka je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli; 

splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jejího doručení.  

 

d) Za činnosti dle této smlouvy související s agendou dotací EU 

Za 1 pracovní poměr, DPČ ..……………………….…... 200,00 Kč/měsíčně 

Za 1 dohodu o provedení práce …………………..……. 150,00 Kč/měsíčně 

Částka je splatná na základě faktury (faktura bude vystavena samostatně) vystavené 

poskytovatelem a doručené objednateli; splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jejího 

doručení.  

 

 

e) Za činnosti dle této smlouvy související s agendou závěrečných prací roku 

částku ……………………………….…1 000,00 – 5 000,00 Kč jednorázově 

Částka je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli; 

splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jejího doručení.  

 

 

f) Za činnosti dle této smlouvy související s jednorázovým zpracováním rozvah a platových 

inventur bude účtováno ………………………..….1 500,00 – 5 000,00 Kč jednorázově 

podle náročnosti a počtu zaměstnanců) 

Částka je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli; 

splatnost faktury se sjednává na 10 dní od jejího doručení.  

 

 

g) Za činnosti dle této smlouvy související s jednorázovým zpracováním vyúčtování 

zálohové a srážkové daně bude účtována částka ………………. 1 500,00 Kč 




